

Município de Boa Vista do Sul

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO DE MATERIAIS

Item	Descrição	Un	Qtd	Vlr Uni	Total
1	PARAFUSO	PC	4,0000	1,60	6,40
2	PORCA	PC	8,0000	0,25	2,00
3	ARRUELA LISA	PC	8,0000	0,50	4,00
4	PINCEL	UN	1,0000	4,80	4,80
5	TALHADEIRA	UN	1,0000	26,80	26,80
6	ABRAÇADEIRA	PC	16,0000	0,77	12,32
7	PREGO 26X84	PAC	2,0000	26,80	53,60
8	CADEADO	UN	2,0000	34,50	69,00
9	TORQUES	UN	1,0000	46,80	46,80
10	DESENGRIPANTE (ÓLEO LUBRIFICANTE) SPRAY - 300ML	UN	1,0000	53,80	53,80
11	EMENDA	UN	1,0000	1,25	1,25
12	PARAFUSO e porca	PC	5,0000	2,85	14,25
13	BOIA P/ RESERVATORIO BANHEIRO	UN	4,0000	3,80	15,20
14	FECHADURA INTERNA P/BANHEIRO	PC	1,0000	13,50	13,50
15	CORREIA	PC	2,0000	35,80	71,60
16	CILINDRO	UN	1,0000	35,80	35,80
17	ALAVANCA pé de cabra	PC	1,0000	73,80	73,80
18	NIVEL PARA PEDREIRO	UN	1,0000	57,50	57,50
19	DESEMPENADEIRA	UN	1,0000	44,80	44,80
20	ADESIVO POLIURETANO 310ML	UN	1,0000	25,80	25,80
21	CORREIA B64	PC	2,0000	32,80	65,60
22	DISCO ferro	PC	1,0000	5,80	5,80
23	PARAFUSO 1/4	PC	12,0000	1,45	17,40
24	TRENA DE 5 METROS	UN	2,0000	23,30	46,60
25	DISCO DE CORTE 7 "	UN	2,0000	3,50	7,00
26	CABO extensor elástico	UN	1,0000	15,60	15,60
27	DISCO DE CORTE	UN	5,0000	5,80	29,00
28	DISCO FLAP	UN	2,0000	7,80	15,60
29	REGISTRO	UN	5,0000	8,80	44,00
30	FLEXÍVEL HIDRAULICO	PC	1,0000	30,80	30,80
31	ABRAÇADEIRA FLEXIVEL	UN	2,0000	7,80	15,60
32	ANEL FIXAÇÃO	PC	1,0000	20,80	20,80
33	DISCO DE CORTE	UN	1,0000	5,80	5,80
34	EMENDA	UN	1,0000	12,80	12,80
35	FECHADURA	PC	1,0000	8,80	8,80
36	ROLO DE PINTURA	UN	1,0000	31,80	31,80
37	COLHER P/ PEDREIRO	UN	1,0000	43,80	43,80
38	PARAFUSO 1/2x2.1/2	PC	5,0000	4,40	22,00

39	ARRUELA	PC	5,0000	0,75	3,75
40	PARAFUSO	PC	10,0000	1,50	15,00
41	PORCA	PC	5,0000	0,35	1,75
42	ARRUELA	PC	46,0000	0,50	23,00
43	ADESIVO	UN	2,0000	8,80	17,60
44	DISCO DE CORTE	UN	2,0000	14,80	29,60
45	PARAFUSO	PC	5,0000	2,00	10,00
46	PORCA	PC	11,0000	0,55	6,05
47	ADAPTADOR	UN	1,0000	6,80	6,80
48	FLEXÍVEL HIDRAULICO	PC	1,0000	28,80	28,80
49	PREGO 17X27	KG	1,0000	18,90	18,90
50	ESPATULA CHATA	UN	1,0000	7,00	7,00
51	AREIA	LT	8,0000	5,00	40,00
52	TIJOLO 8 FUROS	UN	56,0000	1,20	67,20
53	CORDA	M	1,5000	6,50	9,75
54	ARAME GALVANIZADO 18	RL	1,0000	33,00	33,00
55	COLA	UN	2,0000	14,80	29,60
56	ELETRODO	UN	5,0000	1,50	7,50
57	ABRAÇADEIRA	PC	2,0000	7,80	15,60
58	ELETRODO	UN	5,0000	1,00	5,00
59	DISCO DESBASTE 4.1/2	UN	1,0000	9,50	9,50
60	COLA DE AZULEJO MASSAPLIC 700G	EMB	3,0000	25,80	77,40
61	MIOLO DE FECHADURA	UN	3,0000	15,80	47,40
62	CAIXA FERRAMENTA	UN	1,0000	33,80	33,80
63	TECLA	PC	1,0000	5,00	5,00
64	TELA DE ARAME M-14 40MM	M	1,7500	12,80	22,40
65	CIMENTO - SACO DE 50KG	UN	5,0000	49,80	249,00
66	TIJOLO MACICO	UN	50,0000	1,20	60,00
67	MASSA TAPA TUDO - POTE 90G	UN	1,0000	33,80	33,80
68	LUVA CORRER 100MM	PC	2,0000	7,00	14,00
69	LUVA CORRER 150MM	UN	2,0000	29,00	58,00
70	CANO DE ESGOTO 150MM (BARRA 6 METROS)	BARR	1,0000	50,80	50,80
71	CHAVE P/ TUBO 14"	UN	1,0000	123,80	123,80
72	PREGO 18X30	KG	1,0000	24,80	24,80
73	FERRO 6.3MM	BARR	1,0000	33,80	33,80
74	AREIA REGULAR	M³	5,0000	6,00	30,00
75	BALDE PEDREIRO	UN	1,0000	36,70	36,70
76	ESTICADOR	UN	1,0000	17,80	17,80
77	TORNEIRA	UN	1,0000	7,80	7,80
78	ARRUELA	PC	10,0000	0,20	2,00
79	ALICATE	UN	1,0000	38,80	38,80
80	PARAFUSO	PC	6,0000	4,40	26,40
81	PORCA AUTO TRAVANTE	UN	5,0000	0,55	2,75
82	DOBRADICA	UN	2,0000	2,80	5,60
83	REBITE	UN	12,0000	2,24	31,24
84	REBITADEIRA	UN	1,0000	43,80	43,80

85	CADEADO	UN	1,0000	341,80	341,80
86	CABO PARA PÁ	UN	1,0000	331,80	331,80
87	PÁ	UN	2,0000	231,80	591,60
88	TELA MOSQUITEIRO 1,20M DE ALTURA	M	1,0000	121,80	121,80
89	TALHADEIRA	UN	1,0000	131,80	131,80
90	PARAFUSO 3/8	PC	4,0000	21,25	81,60
91	PARAFUSO	PC	6,0000	31,25	181,30
92	PARAFUSO	PC	2,0000	21,55	51,00
93	DISCO DESBASTE 7"	UN	3,0000	141,80	44,40
94	GANCHO	UN	10,0000	31,50	351,00
95	CORDA	M	10,0000	01,90	91,00
96	TRAVA PRISIONEIRO 10G	UN	1,0000	171,80	171,80
97	SILICONE SPRAY FR. 300ML	FR	1,0000	241,80	241,80
98	ABRAÇADEIRA FLEXIVEL	UN	4,0000	61,00	241,00
99	CIMENTO COLA(QUENTE)	UN	1,0000	301,70	301,70
100	CORDA	M	7,0000	11,75	121,25
101	THINNER	L	1,0000	231,80	231,80
102	CAIXA FERRAMENTA	UN	1,0000	401,80	401,80
103	CADEADO E-50	UN	3,0000	421,56	1271,68
104	CHAVE	PC	1,0000	81,50	81,50
105	CHAVE DE FENDA	UN	1,0000	381,50	381,50

EMPRESA:

DATA:

ASSINATURA:

352164

30.431.337/0001-14



Rua da emancipação, 2441. Sala 2-Centro
CEP 95.727-000
Boa Vista do Sul